droa de romanisio. iacobus pennaz. lebaldus de ra-

cunisio. willelmus de moreta. mainfredus de droa.

alricus de droa. willelmus de summaripa. arducio

de reuillasco. hugo de moreta. obertus de montanon.

willelmus costantia et willelmus filius eius. radulfus

costantia. albertus de laneriis. unde due cartule uno

tenore scripte sunt.

Actum in castello de salueiis. signa manuum testium

dominus ricardus de camera, ubertus de testona.

rufinus de marzenasco. willelmus zuca. billator de

lucerna, chazaor. willelmus de uilla. fredeincus

sescaleus marchionis. faleno giroldus botillerius.

Ego petrus imperialis aule noctarius interfui et has

duas cartas unius tenoris precepto domini comilis

et domini marchionis scripsi.

( MDCCL )

Copia del testamento di Anselmo cCArvieux ,

fondatore della chiesa parvocchiale dArvieux.

1214, 26 gennaio

Dali' originale. Archivio della parrocchia iArvieux.

( A. B. )

Anno domini millesimo ducentésimo quarto dé

cimo séptimo calendas mensis februarii indictione

séptima, notum sit omnibus post uisis presentibus

quod dominus anselmus de apprili et sui filii de

auglia terra qui et fundauerunt ecclesiam de apprili

> in honorem dei et beati thome martiris dederunt

deo et beato thome et sue ecclesie seu rectori et

seruitori pro se et suis heredibus in perpetuum et

primo undecim sextaria siliginis anno quolibet et

insuper terris quos tenent in uilla aprilis. item in

eodem loco super aliis bonis suis totam decimam.

item domum suam. item dederunt tertiam par

tem décime de cabanaria lauducis. item in masso

uille aprilis duas partes décime, item totam deci-

a mam de cabanaria lauducis. item in masso eaiardi

tertiam partem décime, item in campo prenauel duas

partes décime, item in espinetis totam decimam.

item in faueriis totam decimam. item in masso dompni

chaberti duas partes décime, item in mazzo del ro-

chaz tertiam partem décime, item in amozono totam

decimam loco dicto in pomeriis. item in uillarodini

in illis de furno tertiam partem decime equorum.

item in eodem loco totam decimam pro prato ali-

namentu. item in onchia uillarodini totam decimam.

item in tertiis duo sextaria siliginis anno qnolibel.

item in cabanaria belliard duas partes decime. item

in eodem loco in crosato de loza duodécima fortes

pro luminario anno quolibet hoc totum dedit do-

minus anselmus et filii sui in remedio animarum

b suarum in perpetuum et antecessorum suorum re

nunciando omni inri quibus contrauenire possent.

Actum fuit in monte cenesio infra ecclesiam huius

rei testes uocati fuere dominus guillelmus de apprili

canonicum et prepósitos domus montis cenisii. petrus

presbiter de burieto. anselmus presbiter de aprüi.

salomón presbiter sancti ioannis de tarentasia et ego

andreas notarius sacri pallatii hanc cartam iussu

dicti domini anselmi et suorum filiorum scripsi et

tradidi tali signo

foft-ot _

Et ego ioannes manuel notarius et castellanos loci

lanciuillarii maurianensis diecesis hoc suprascriptum

instrumentum breuiter extraxi super aliud a me re-

missum per egregium claudium bertrand notarium

с et castellanum de aprili. in cuius fidem me signaui

sigillo meo manuali hodie decima quarta mensis

octobris anni millesimi sexcentesimi quinquagesimi

octaui.

Manuel.

( MDCCLI )

Quitanza tra Guglielmo Calpexano со suoi nipoti,

e Giraudo abbate di s. Solutore delle loro récipro

cité pretensioni sovra i beni di Carpice.

d 1214, 23 febbraio

DaWoriginale. Archivio del Л. Economato mazzo Í, n. 9.

(L. G.P.)

Anno dominice natiuitatis millesimo cc. xnil.

indictione secunda, séptimo kalendas martii. pre

sentibus infrascriptis testibus. willielmus calpexano

et nepotes sui zonus uidelicet pro se et fratre suo

fecerunt pacem et finem domino abbati giraudo sancti

solutoris de taurino de medietate omnium rerum que

fuerunt quondam bonifatii de calpice quicquid sint

et ubicumque sint. siue in calpice fuerint siue extra

fines calpicis. tali modo ut ipse abbas et monaste-

rium dictum habeat et teneat et possideat dictam
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medietatcm omnium illarum rerum que fuerunt bo-

nifatis de calpice absque contrarietate dicti willielmi

et nepotum suorum. predictus uero abbas nomine

et uice sancti solutoris de taurino fecit pacem et

finem dicto willielmo calpexano et nepotibus suis

zono et fratri suo de alia medietate omnium rerum

que fuerunt quondam bonifatii de calpice quicquid

sint et ubicumque fuerint. ut liceat eis tenere et

possidere absque contradictione dicti abbatis eiusque

successoris. hanc pacem et finem fecit dominus abbas

giroldus conscilio et uoluntati prioris de albigacco

(albigniaco). et pétri guitre et aliorum quorumdam

monachum. et inde due cartule scripte sunt, testes

inde fuerunt dominus ubertus iudex, et aldeprandus

braida, et petrus de arcenasco. et iacobus porta.

Et ego uaz (uazonus) notarius rogatus scripsi f f

( MDCCLII )

Alto di cauzionc préstala da Guidone di Piossasco

а поте del márchese Marifredo di Saluzzo per

íosservanza della pace seguita (ra detto márchese,